Memorando 1- 4.534/2024

De: Ana L. - SEMDEAGRITURCE - CULTURA

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 11/11/2024 às 14:03:56

Setores envolvidos:

SEMMA, SEMAD - APOIO ADM, SEMDEAGRITURCE, SEMDEAGRITURCE - CULTURA

Edital Chamamento 008/2024 - oficinas LAB2 - Encaminhamentos

 Segue Ata de Homologação do Edital 008/2024 da Lei Aldir Blanc.

Att,

_

Ana Léa Martins Lobo

Assistente Social da SEMDEAGRITURCE

Membra da Comissão de Estágio Probatório

Anexos:

ATA_DE_HOMOLOGACAO_008_2024.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 L

E
A

 M
A

R
T

IN
S

 L
O

B
O

, C
LA

U
D

IA
 N

O
E

M
I G

E
R

V
A

S
IO

 B
IL

C
H

E
 e

 K
A

IQ
U

E
 D

E
 C

H
R

IS
T

O
 M

A
R

T
IN

E
LL

I L
O

P
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
5C

D
-9

9F
A

-0
C

D
C

-2
79

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
5C

D
-9

9F
A

-0
C

D
C

-2
79

6

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

Aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, na respeitável Casa
da Agricultura, situada à Rua Frutuoso Moreira de Lima, 90 – Centro – Jacupiranga,
reuniram-se os eminentes membros da Comissão de Seleção e Avaliação Municipal da Lei
Aldir Blanc, compostos pela senhora Claudia Noemi Gervasio Bilche, senhora Ana Léa
Martins Lobo e senhor Kaique de Christo Martinelli Lopes, conforme designação prevista
no Decreto Nº 2.330, 13 DE AGOSTO DE 2024. O objetivo da reunião consistiu na
homologação dos proponentes do Chamamento Público Nº 008/2024. Segue abaixo
inscrições homologadas

Categoria: Oficinas

Oficina Gastrocultural – Biomassa de Banana

Pessoa Física: Delta Sueli dos Santos, CPF: 115.XXX.XXX-29.

A Homologação se deu em conformidade com análise de documentos apresentados prevista
na "ETAPA DE HABILITAÇÃO”, disposta no Edital de Chamamento Público 008/2023.
Dessa forma, concluímos a presente ata, ressaltando a transparência e compromisso na
condução deste processo de homologação

Jacupiranga, 11 de novembro de 2024.

Assinaturas dos Membros da Comissão.

_____________________                                       __________________________

Claudia Noemi Gervasio Bilche   Ana Léa Martins Lobo

__________________________

Kaique de Christo Martinelli Lopes

A
ss

in
ad

o
po

r
3

pe
ss

oa
s:

  A
N

A
 L

E
A

 M
A

R
T

IN
S

 L
O

B
O

, C
LA

U
D

IA
 N

O
E

M
I G

E
R

V
A

S
IO

 B
IL

C
H

E
 e

 K
A

IQ
U

E
 D

E
 C

H
R

IS
T

O
 M

A
R

T
IN

E
LL

I L
O

P
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ac
up

ira
ng

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/2
5C

D
-9

9F
A

-0
C

D
C

-2
79

6
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 2
5C

D
-9

9F
A

-0
C

D
C

-2
79

6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 25CD-99FA-0CDC-2796

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANA LEA MARTINS LOBO (CPF 401.XXX.XXX-66) em 11/11/2024 14:04:30 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

CLAUDIA NOEMI GERVASIO BILCHE (CPF 656.XXX.XXX-49) em 11/11/2024 15:49:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES (CPF 413.XXX.XXX-77) em 11/11/2024 16:56:52

(GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/25CD-99FA-0CDC-2796

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/25CD-99FA-0CDC-2796